
Obec Pačejov Pačejov – úprava před školou SPOLEČNÁ PD 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zodpovědný 
projektant 

Ing. Oldřich Slováček S-pro servis s.r.o. 

Pivovarská 1272 

388 01 Blatná 

Tel.: 775 752 294 

IČ 060 16 910 

 

Ing. Oldřich Slováček 

autorizovaný inženýr pro obor dopravní a pozemní stavby 

autorizovaný technik pro obor mosty a inženýrské konstrukce 

Vypracovali Ing. Matěj Slováček 

MgA. Eva Yvetta Amatya 

Ing. arch. Kateřina Řebřinová 

Investor Obec Pačejov, IČO 00255963, 
Pačejov nádraží 199, 341 01 
Pačejov 

Stavba 
PAČEJOV - ÚPRAVA PŘED 
ŠKOLOU 

Datum 10/2018 

aktualizace 05/2021 

Stupeň PD SPOLEČNÁ PD 

Část PD 

DODATEK TEXTOVÉ ČÁSTI PD 

Číslo paré  



Obec Pačejov Pačejov – úprava před školou SPOLEČNÁ PD 2018 

B.1 POPIS ÚZEMÍ STAVBY 

 
l) seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba umisťuje a provádí 

DOTČENÉ POZEMKY  
 

Obec 
Katastrální 

území 

Parcelní 

číslo 

Druh pozemku 

podle KN 

Výměra 

[m2] 
Vlastnické právo 

Pačejov Pačejov st. 159 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

269 

Západočeské konzumní 

družstvo Sušice, náměstí 

Svobody 135, Sušice I, 34201 

Sušice 

Pačejov Pačejov 91 zahrada 155 
Obec Pačejov, Pačejov-nádraží 

199, 34101 Pačejov 

Pačejov Pačejov 92/24 ostatní plocha 606 
Obec Pačejov, Pačejov-nádraží 

199, 34101 Pačejov 

Pačejov Pačejov 92/33 ostatní plocha 201 
Obec Pačejov, Pačejov-nádraží 

199, 34101 Pačejov 

Pačejov Pačejov 92/69 ostatní plocha 102 

SJM Straka Luboš a Straková 

Markéta, č. p. 23, 34101 

Pačejov 

Pačejov Pačejov 1214/4 ostatní plocha 719 
Obec Pačejov, Pačejov-nádraží 

199, 34101 Pačejov 

Pačejov Pačejov 1221/25 ostatní plocha 26 
Obec Pačejov, Pačejov-nádraží 

199, 34101 Pačejov 

Pačejov Pačejov 1221/26 ostatní plocha 5277 

Správa a údržba silnic 

Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace, Koterovská 

462/162, Koterov, 32600 Plzeň 

Pačejov Pačejov 1231/12 ostatní plocha 934 
Obec Pačejov, Pačejov-nádraží 

199, 34101 Pačejov 

Pačejov Pačejov 1231/18 ostatní plocha 33 

Západočeské konzumní 

družstvo Sušice, náměstí 

Svobody 135, Sušice I, 34201 

Sušice 

Pačejov Pačejov 1231/19 ostatní plocha 148 
Obec Pačejov, Pačejov-nádraží 

199, 34101 Pačejov 

 


